MC ROGER DE COSTER
Campionato Regionale MX FMI 2019

www.ultracross.it

MYLAPS
3™ Prova BAS
]
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
] -
Challenge MX1 /7 MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Prove Crono 19/05/2019 10:25
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:50:21
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:27.066 +15.836 11:02:10.487
(226) Saluzzi Mirko 10 1:13.602 +2.372 11:03:24.089
1 10:51:43.688 u 11:04:35.319
2 1:25.135 +16.780 10:53:08.823 12 1:14.852 +3.622 11:05:50.171
3 1:18.479 +10.124 10:54:27.302
4 1:09.541 +1.186 10:55:36.843 (333) Grieco Michele Vincenzo
5 1:08.923 +0.568 10:56:45.766 1 10:51:49.934
6 10:57:54.121 2 1:19.872 +7.604 10:53:09.806
7 1:23.645 +15.290 10:59:17.766 3 1:14.332 +2.064 10:54:24.138
8 1:09.477 +1.122 11:00:27.243 4 1:19.628 +7.360 10:55:43.766
9 1:23.889 +15.534 11:01:51.132 5 1:12.814 +0.546 10:56:56.580
10 1:08.405 +0.050 11:02:59.537 6 10:58:08.848
11 1:20.922 +12.567 11:04:20.459 7 1:13.297 +1.029 10:59:22.145
12 1:09.128 +0.773 11:05:29.587 8 1:13.423 +1.155 11:00:35.568
9 2:04.812 +52.544 11:02:40.380
(37) Leggieri Oronzo 10 1:30.128 +17.860 11:04:10.508
1 10:51:55.253 11 1:35.022 +22.754 11:05:45.530
2 1:18.586 +9.388 10:53:13.839
3 1:24.300 +15.102 10:54:38.139 (212) Di Fato Mario
4 1:24.418 +15.220 10:56:02.557 1 10:51:45.862
5 1:10.686 +1.488 10:57:13.243 2 1:18.029 +5.054 10:53:03.891
6 1:09.910 +0.712 10:58:23.153 3 1:14.290 +1.315 10:54:18.181
7 1:10.024 +0.826 10:59:33.177 4 1:15.629 +2.654 10:55:33.810
8 1:10.885 +1.687 11:00:44.062 5 10:56:46.785
9 1:09.338 +0.140 11:01:53.400 6 1:17.963 +4.988 10:58:04.748
10 1:11.370 +2.172 11:03:04.770 7 1:14.573 +1.598 10:59:19.321
11 11:04:13.968 8 1:13.054 +0.079 11:00:32.375
12 1:09.322 +0.124 11:05:23.290 9 1:13.688 +0.713 11:01:46.063
10 1:17.035 +4.060 11:03:03.098
(14) Coviello Rocco 11 1:21.507 +8.532 11:04:24.605
1 1051.46.970 12 1:37.431 +24.456 11:06:02.036
2 1:18.520 +7.663 10:53:05.490
3 1:12.842 +1.985 10:54:18.332 (108) Formica Alessandro Michele
4 1:16.851 +5.994 10:55:35.183 1 10:52:00.167
5 1:13.201 +2.344 10:56:48.384 2 1:17.737 +4.329 10:53:17.904
6 1:13.159 +2.302 10:58:01.543 3 1:16.266 +2.858 10:54:34.170
7 1:26.862 +16.005 10:59:28.405 4 1:16.529 +3.121 10:55:50.699
8 1:14.175 +3.318 11:00:42.580 5 1:14.158 +0.750 10:57:04.857
9 1:13.599 +2.742 11:01:56.179 6 1:14.218 +0.810 10:58:19.075
10 1:29.471 +18.614 11:03:25.650 7 10:59:32.483
11 1:11.381 +0.524 11:04:37.031 8 1:15.985 +2.577 11:00:48.468
12 11:05:47.888 9 1:19.236 +5.828 11:02:07.704
10 1:15.385 +1.977 11:03:23.089
(90) Sabia Domenico 11 1:17.342 +3.934 11:04:40.431
1 10:51:41.330 12 1:14.573 +1.165 11:05:55.004
2 1:29.966 +18.864 10:53:11.296
3 1:18.964 +7.862 10:54:30.260
4 1:15.674 +4.572 10:55:45.934
5 1:12.892 +1.790 10:56:58.826
6 1:13.836 +2.734 10:58:12.662
7 1:13.451 +2.349 10:59:26.113
8 1:11.482 +0.380 11:00:37.595
9 1:14.622 +3.520 11:01:52.217
10 11:03:03.319
1 1:13.673 +2.571 11:04:16.992
12 1:11.550 +0.448 11:05:28.542
(51) Minerba Marco
1 10:51:56.786
2 1:22.499 +11.269 10:53:19.285
3 1:16.178 +4.948 10:54:35.463
4 1:14.253 +3.023 10:55:49.716
5 1:12.576 +1.346 10:57:02.292
6 1:12.826 +1.596 10:58:15.118
7 1:13.626 +2.396 10:59:28.744
8 1:14.677 +3.447 11:00:43.421

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 19/05/2019 11:15:17

Orbits
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